
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          6 172 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA          6 172 zł
Rozdz. 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU          6 172 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

         6 172 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          6 172 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA          1 910 zł
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          1 910 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 910 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          4 262 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 262 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

         4 262 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Referatu Spraw Społecznych zmniejsza się środki o kwotę 4 262 zł na dotację celową

w rozdziale 85295. Środki pochodzą ze zwrotów powstałych przy rozliczeniach dotacji udzielonych

w 2016 roku. Jednocześnie zmniejsza się środki o kwotę 1 910 zł na niewykorzystane w dziale

ochrona zdrowia zakup usług pozostałych. 

Zaoszczędzone środki przeznacza się na aktywizację rodzinnego uprawiania sportu. Działania

te są zgodne z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz z Programem

współpracy Miasta i Gminy Piaseczno z organizacjami pozarządowymi w 2016 r. 


